

כתב כמויות

23/01/2022

דף מס': 001

מתקני תפיסת גלישת ביוב קלקיליה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 57 מים ביוב וניקוז					
תת פרק 57.1 מתקני תפיסה					
57.1.020	צינור PE100 לביוב קוטר 500 מ"מ דרג SDR17 מונח בעומק עד 2.75 מ'	מטר	63.00	1,370.00	86,310.00
57.1.030	צינור PE100 לביוב קוטר 630 מ"מ דרג SDR17 מונח בעומק עד 2.25 מ'	מטר	16.00	2,000.00	32,000.00
57.1.040	שוחות בקרה עגולות מחוליות ותחתית טרומיות מבטון בקוטר פנימי 1.50 מ' עם תקרה כבדה ומכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ לעומק עד 2.25 מ'	יח'	1.00	13,570.00	13,570.00
57.1.060	אספקה וביצוע סט של 3 פתחים קוטר 40 ס"מ עם סבכות בכל תא תפיסה, לפי פרטים בגליון 125/22-6	קומפ'	1.00	13,800.00	13,800.00
57.1.120	עמוד סימון	יח'	3.00	335.00	1,005.00
57.1.130	תוספת לחיבור צינור קוטר 500 מ"מ לתא ביוב קיים, כולל איטום הפתח וכולל הפסקת זרימה זמנית לצורך ביצוע העבודות	קומפ'	2.00	6,325.00	12,650.00
57.1.140	תוספת לחיבור צינור קוטר 630 מ"מ לתא ביוב קיים, כולל איטום הפתח וכולל הפסקת זרימה זמנית לצורך ביצוע העבודות	קומפ'	1.00	7,590.00	7,590.00
57.1.150	סגר מכני לצינור קוטר 500 מ"מ (20") מותקן על דופן התא או מתקן תפיסה, כולל מוט מאריך	קומפ'	2.00	25,300.00	50,600.00
57.1.160	סגר מכני לצינור קוטר 630 מ"מ (24") מותקן על דופן התא או מתקן תפיסה, כולל מוט מאריך	קומפ'	1.00	28,800.00	28,800.00
57.1.170	תכנון וביצוע מתקן תפיסת גלישות ביוב קלקיליה צפון לפי גליון 125/22-2	קומפ'	1.00	210,000.00	210,000.00
57.1.180	תכנון וביצוע מתקן תפיסת גלישות ביוב קלקיליה דרום לפי גליון 125/22-3	קומפ'	1.00	210,000.00	210,000.00
57.1.190	תכנון וביצוע מתקן תפיסת גלישות ביוב בחיבור אלפי מנשה לפי גליונות 125/22-6, 125/22-4,	קומפ'	1.00	210,000.00	210,000.00
					876,325.00
להעברה בתת פרק 57.1					

23/01/2022

דף מס': 002

מתקני תפיסת גלישת ביוב קלקיליה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				876,325.00
57.1.200	שסתום סגר סוף קו (קלפה) 20" תוצרת ארי NR-070 או ש"ע כולל מתאם אוגן ואוגן חופשי לפי גיליון: 125/22-4	קומפ'	1.00	8,000.00	8,000.00
					884,325.00
	סה"כ 57.1 מתקני תפיסה				884,325.00
	סה"כ 57 מים ביוב וניקוז				884,325.00

כתב כמויות (ריכוד)

23/01/2022

דף מס': 003

מתקני תפיסת גלישת ביוב קלקיליה

סך פרק	סך תת פרק	
	884,325.00	פרק 57 מים ביוב וניקוז תת פרק 57.1 מתקני תפיסה סה"כ 57 מים ביוב וניקוז
884,325.00		

סך הכל	
884,325.00	סה"כ כללי
150,335.25	17% מע"מ
1,034,660.25	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן